Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2021/SEPLAG

PROCESSO: 1671/2021/SIGADOC

PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
e a EMPRESA CENTRO SUL DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 39.726.480/0001-08.

OBJETO: Refere-se à Aquisição de produtos de higiene, limpeza, asseio e conservação, para atender demandas das
unidades do Ganha Tempo/MT, com fulcro no art. 24, II da lei nº 8.666 de 21.06.1993 e suas alterações posteriores e, bem
como pelo Decreto Estadual nº 840/2017 e suas alterações posteriores.

DA VIGÊNCIA: O prazo da vigência contratual é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.

O valor total do Contrato é de R$ 13.560,62 (Treze mil quinhentos e sessenta reais e sessenta e dois centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ ENTIDADE UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO/
ATIVIDADE FONTE NATUREZA DE

DESPESA
VALOR

R$

FUNDESP 11.101 2712 100 339030 13.560,62

DA FISCALIZAÇÃO: Fiscal titular: Nanci Benetty Poffo - matrícula nº 249262

Fiscal substituto do contrato: Marcela de Almeida Mesa - matrícula nº 249257

Cuiabá - MT, 30 de dezembro de 2021.

ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de Estado de Planejamento e Gestão /CONTRATANTE

e a Srª. Jacira Figueiredo Assunção /CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7e2e1c05

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:35:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial